
Destino de las Aportaciones

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE
SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS
PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS
PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO
PRIMA VACACIONAL
AGUINALDO
COMPENSACIONES
COMPENSACIONES
SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CUOTAS AL IMSS
FONDO DE PRESTACIONES ECONÓMICAS
APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA
APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA ISSSSPEA
APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO
CUOTAS PARA EL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS
CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO
FONDO DE AHORRO
PRESTACIONES CONTRACTUALES
APOYO DE TRANSPORTE
APOYO DE RENTA
BONO DE DESPENSA
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS
SERVICIOS DE ESTANCIA DE BIENESTAR INFANTIL
OTRAS PRESTACIONES ESTABLECIDAS EN ACUERDOS INSTITUCIONALES
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS
ESTÍMULOS
ESTÍMULOS AL PERSONAL
MATERIALES Y SUMINISTROS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES POR VALES Y/O EFECTIVO
LUBRICANTES Y ADITIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
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PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD PÚBLICA Y NACIONAL
PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD PÚBLICA Y NACIONAL
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS
SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS
SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES
SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
OTROS SERVICIOS GENERALES
IMPUESTOS Y DERECHOS
OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS
IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL

IMPUESTO SOBRE NÓMINAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
Total

Total Final





 Monto Pagado

$14,344,697.53
$9,554,947.21
$9,554,947.21

$321,880.63
$321,880.63
$321,880.63
$516,029.55

$17,824.70
$17,824.70

$354,704.89
$342,347.63

$12,357.26
$143,499.96
$143,499.96

$2,689,382.19
$2,389,819.22

$617,590.61
$1,772,228.61

$138,672.72
$138,672.72
$160,890.25
$160,890.25
$748,640.21
$195,705.75
$195,705.75

$18,918.72
$6,818.04
$6,818.04
$5,282.64

$534,015.74
$9,245.60

$524,770.14
$513,817.74
$513,817.74
$513,817.74

$2,328,579.53
$2,116,317.85
$2,116,317.85
$2,059,984.65

$56,333.20
$8,617.58
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$8,617.58
$8,617.58

$203,644.10
$203,644.10
$203,644.10
$978,340.71
$599,048.36
$589,028.06
$589,028.06

$10,020.30
$10,020.30

$133,763.35
$133,763.35
$133,763.35
$245,529.00

$39,331.00
$39,331.00

$206,198.00

$206,198.00
$0.00

$17,651,617.77

$17,651,617.77










